Тел./Факс: +7 (495) 7458385 / +7 (495) 7458399 

Сфера туроператорской 

деятельности 

выездной, въездной и внутренний туризм 

Вид финансового 
обеспечения Договор страхования гражданской ответственности Туроператора 

Размер 

финансового обеспечения 
110 000 000,00 (Сто десять миллионов) рублей 00 копеек. 

Номер, дата и срок 

действия договора 

страхования 

ответственности 

туроператора 

Договор страхования №0085000–2907127/25ГОТП от 03.12.2025 
Действует с «01» февраля 2026 года по «31» января 2027 года. 

Наименование